laiere legane mus^ ut nun; pr0rsus legato, Hisi ei lan-
""turn, qui a Romani Pontificis latere fuerit

delegatus, Arelatensis provincia sit sub-

Pr'miegu uuius
;ecta. Decernimus ergo, ut nulli omnino

bominum liceat, praefatam Ecclesiam te-

mere perturbare, aut eius possessiones

auferre, vel ablalas retinere, minuere,

Solltae elau-

sulaa.

slae cardlua-

lium Bubscri-

pvlonet.

subiecla decla-

ralur.

Ego Gregorius presbyter cardinalis tit.

Sancti Calixti.

Manfredus presbyter cardinalis tit. San-

ctae Sabinae.

Guido cardinalis tituli Sancti Pastoris.

Iordanus cardinalis Sanctae Susannae.

Datum Laterani per manum Rolandi

sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri

cardinalis et cancellarii, vii kalendas

ianuarii, indictione u, incarnationis anno

mcliii, pontificatus Anastasii Papae IV

anno i.

Dat. die 26 decembris anno Domini H53,
pont. anno i.

orti'

Ec-

sub

Prìvilegium confirmationis honorum

nium, et iurium S. Massiliensis

clesiae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Massiliensem Ecclesiam

protectione Sedis Apost. recipit. — Con-

firmatbona omnia ad eamdem pertinentia;

— Quorum nonnulla enumerat;— Addita

prohibitione aedificandi sine licentia Mass.

ep. in eius possess. — Ratam habet con-

cordiam initam inter Petrum episcop. et

Gaufridum de Massilia; — Eique indulget

ecclesias omnes antecess. episcopis subie-

ctas. — Interdictio ne excommunicati re-

cipiantur. — Solitaeclausulae.— Anastasii

PP. et S. R. E. card, subscriptiones.

(I) Ex archiv. Ecclesiae huius edidil Sammarth.,

Gali. Christ., tom. i, inter instrumenta Eccle»iae

eiusdem. num. xx
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Eiordium.

Massiliensem

Kc< lesiara Bub

protectionc Se-

die Apostolicae

reciplt;

Conflrmat bona
omnia ad eam-
dem pertinen-

tia;

Quorum non-

sulla enumerai

Anastasius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili Petro fratri Massiliensi episcopo, eros-

que successoribus caaonice sabstitaendis, in

perpetaam.

In eminenti Apostolicae Sedis specula,

disponente Domina, constiluti, fratres

nostros episcopos, tam vicinos quam longe

posilos, fraterna charitate debemus dili-

gere, et Ecclesiis quibus Domino militare

noscuntur - suam iustitiam conservare.

Eapropter, dilecte in Christo frater Petre

episcope, tuis rationabilibus postulationi-

bus clementer annuìmus, et praedeces-

sorum nostrorum felicis memoriae Inno-

centi! et Eugenii, Romanorum Pontifi-

cum, vestigiis inhaerentes, beatae Dei

Genelricis Mariae Massiliensem Ecclesiam,